
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

Zápis 

Zápis 

z 10. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 14.04.2016 
Místo konání:  zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

Přítomno:  32 členů zastupitelstva (viz prezenční listina)  

Omluveni:  Ing. Jiří Havlíček, MUDr. Jiří Heinrich, Jaroslav Trnovec, 

 Mgr. Radim Žebrák, PhD., se dostavil v průběhu hlasování – 
bodu Schválení návrhu programu, JUDr. Lukáš Semerák byl přítomen 
od projednávání materiálu č. 02/OFR/02. 

Neomluveni:  - 

Zahájení:  9:00 hodin 

Přestávka:  - 

Ukon čení:  9:45 hodin 

Zapisovatelka:  Petra Bargelová 

Ověřovatelé zápisu:  Ing. Valentina Vaňková, Josef Blahuta 

  Hlasovalo pro 28, proti 0, zdrželo se 2, nehlasovalo 0. 

 
 

 Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel:   

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0030/ZMOb1418/10/16 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů 
městského obvodu za období od 01.02.2016 
do 15.03.2016 

0031/ZMOb1418/10/16 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0032/ZMOb1418/10/16 02/OFR/01 Návrh na úpravu závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací č. 1/2016 a č. 2/2016 
na rok 2016 

0033/ZMOb1418/10/16 02/OFR/02 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
0034/ZMOb1418/10/16 02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 
0035/ZMOb1418/10/16 04/OM/01 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 

parc. č. 2362/15 pod bytovým domem č. p. 2988 
(Sládkova 27A), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            2/12 

 
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0036/ZMOb1418/10/16 04/OM/02 Návrh na prodej spoluvlastnického podílu pozemku 
parc. č. 2202/88 pod bytovým domem č. p. 2921 
(Gen. Píky 11), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0037/ZMOb1418/10/16 04/OM/03 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 
parc. č. 2206/63 pod bytovým domem č. p. 2901 
(Gen. Píky 22), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0038/ZMOb1418/10/16 04/OM/04 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 
parc. č. 2206/62 pod bytovým domem č. p. 2900 
(Gen. Píky 24), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0039/ZMOb1418/10/16 04/OM/05 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 
parc. č. 2206/61 pod bytovým domem č. p. 2899 
(Gen. Píky 26), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

0040/ZMOb1418/10/16 04/OM/06 Návrh na prodej spoluvlastnického podílu pozemku 
parc. č. 2206/60 pod bytovým domem č. p. 2898 
(Gen. Píky 28), k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, 

0041/ZMOb1418/10/16 04/OM/07 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 
parc. č. 1133/9 pod bytovým domem č. p. 3068 
(U Parku 1A), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0042/ZMOb1418/10/16 04/OM/08 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemku parc. č. 2674/49 pod bytovým 
domem č. p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55), 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0043/ZMOb1418/10/16 04/OM/09 Návrh na prodej pozemku p. p. č. 382/49 
a návrh dohody o narovnání za užívání části 
pozemku p. p. č. 382/5 bez právního důvodu 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Newtonova) 

0044/ZMOb1418/10/16 04/OM/11 Žádost o koupi pozemku parc. č. 2242/4 
a části pozemku parc. č. 2244/4 vše 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(ul. Hornopolní - Cihelní) 

0045/ZMOb1418/10/16 04/OM/12 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1070/18 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Slavíčkova) 

0046/ZMOb1418/10/16 04/OM/13 Návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemků parc. č. 1133/9 (U Parku 1A), 
k. ú. Moravská Ostrava, a p. č. st. 1018 (Rovná 12), 
k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

0047/ZMOb1418/10/16 04/OM/14 Zpráva o plnění koncepce bydlení 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            3/12 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0048/ZMOb1418/10/16 04/OM/15 Žádost o svěření domu Sokolská třída 62, 
č. p. 2641 na pozemku parc. č. 1092/8 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0049/ZMOb1418/10/16 04/OM/16 Návrh záměru převést jednotku č. 114/903 
v domě č. p. 114, Českobratrská 22A 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0050/ZMOb1418/10/16 04/OM/17 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2202/96 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Novinářská) 

0051/ZMOb1418/10/16 04/OM/18 Návrh záměru převést volné bytové jednotky 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0052/ZMOb1418/10/16 05/OŠR/01 Návrh změn zřizovacích listin MŠ 
0053/ZMOb1418/10/16 05/OŠR/02 Návrh změn zřizovacích listin ZŠ a CKV 
0054/ZMOb1418/10/16 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti pro projekt „Vzdělávání 

pracovníků sociálních služeb ÚMOb MOaP 2016” 
0055/ZMOb1418/10/16 05/OŠR/04 Návrh na podání žádosti „Parkové úpravy sídlišť 

Šalamouna a Fifejdy II 2016” 
0056/ZMOb1418/10/16 05/OŠR/05 Návrh na podání žádosti o dotaci na projekt 

„Rekonstrukce chodníků a trolejbusových zastávek 
ul. Hornopolní” 

0057/ZMOb1418/10/16 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 
připomínky a podněty podané členy 
zastupitelstva městského obvodu 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/10 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2620/94 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita nám. Republiky) 

 
 

Přehled písemností p ředložených p římo na jednání: 

04/OM/18 Návrh záměru převést volné bytové jednotky 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava – nový materiál 

 

Zahájení 

Starostka Ing. Bernfeldová  zahájila zasedání zastupitelstva. 

Starostka Ing. Bernfeldová  informovala o změně příjmení zastupitelky Mgr. Hany Foltové 
na Ondruškovou.   

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            4/12 

Návrh programu zasedání 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: stáhnout z projednávání materiál č. 04/OM/10 z důvodu 
písemného doporučení Útvaru hlavního architekta Magistrátu města Ostravy. 

Návrh Ing. Ožanové: předložit materiály č. 04/OM/15, 05/OŠR/04 a 05/OŠR/05 s úvodním slovem 
předkladatele. 

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

 

Ověření zápisu p ředchozího zasedání zastupitelstva 

Starostka Ing. Bernfeldová  konstatovala, že proti zápisu z  9. zasedání zastupitelstva 
městského obvodu konaného dne 18.02.2016, který ověřili Mgr. Alena Pataky a Ing. Jiří Havlíček, 
nebyly podány námitky.  

 

Materiál č. 01/VED/01 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období od 01.02.2016 do 15.03.201 6 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 28, proti 0, zdržel/lo se 3, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0030/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0031/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 1/2016 a č. 2/2016 na rok 2016 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 25, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 2. 

Přijato usnesení č. 0032/ZMOb1418/10/16 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            5/12 

Materiál č. 02/OFR/02 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0033/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0034/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2362/15 pod bytovým domem č. p. 2988 
(Sládkova 27A), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrav a 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0035/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh na prodej spoluvlastnického podílu pozemku pa rc. č. 2202/88 pod bytovým domem č. p. 2921 
(Gen. Píky 11), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrav a  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 2. 

Přijato usnesení č. 0036/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2206/63 pod bytovým domem č. p. 2901 
(Gen. Píky 22), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrav a  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0037/ZMOb1418/10/16 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            6/12 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2206/62 pod bytovým domem č. p. 2900 
(Gen. Píky 24), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrav a 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0038/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2206/61 pod bytovým domem č. p. 2899 
(Gen. Píky 26), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrav a  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0039/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na prodej spoluvlastnického podílu pozemku pa rc. č. 2206/60 pod bytovým domem č. p. 2898 
(Gen. Píky 28), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrav a,  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0040/ZMOb1418/10/16 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 1133/9 pod bytovým domem č. p. 3068 
(U Parku 1A), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: v bodě 1) návrhu usnesení doplnit před slovo 
„přílohy č. 3 a 4“ slovo „upravené“. Přílohu č. 3 a č. 4, čl. II., odst. 1 upravit z původní 
„jako (cena zjištěná (mimořádná) nebo cena stanovená dle oceňovacího předpisu – vyhlášky 
MF č. 345/2013 Sb.)“ na „jako cena vyhlášková“. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0041/ZMOb1418/10/16 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            7/12 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2674/49 pod bytovým domem č. p. 2772, 
2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55), k. ú. Moravská Ostr ava, obec Ostrava  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0042/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh na prodej pozemku p. p. č. 382/49 a návrh dohody o narovnání za užívání části 
pozemku p. p. č. 382/5 bez právního d ůvodu v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Newtonova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 26, proti 0, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0043/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Žádost o koupi pozemku parc. č. 2242/4 a části pozemku parc. č. 2244/4, 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hor nopolní - Cihelní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 27, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0044/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1070/18 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Slaví čkova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 29, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0045/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Návrh zám ěru na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemk ů parc. č. 1133/9 (U Parku 1A), 
k. ú. Moravská Ostrava a p. č. st. 1018 (Rovná 12), k. ú. P řívoz, vše obec Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0046/ZMOb1418/10/16 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            8/12 

Materiál č. 04/OM/14 

Zpráva o pln ění koncepce bydlení m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za období 
od 01.01.2015 do 31.12.2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 23, proti 0, zdržel/lo se 8, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0047/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/15 

Žádost o sv ěření domu Sokolská t řída 62, č. p. 2641 na pozemku parc. č. 1092/8 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Předneseno úvodní slovo starostky Ing. Bernfeldové. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0048/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/16 

Návrh zám ěru p řevést jednotku č. 114/903 v dom ě č. p. 114, Českobratrská 22A 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 28, proti 0, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0049/ZMOb1418/10/16 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            9/12 

Materiál č. 04/OM/17 

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2202/96 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Noviná řská) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Pozměňující návrh starostky Ing. Bernfeldové: v bodě 2) písmene c) návrhu usnesení doplnit 
před slovo „přílohy č. 5“ slovo „upravené“. Přílohu č. 5, čl. V., odst. 1 upravit z původní 
„v čl. III. odst. 3“ na „v čl. IV. odst. 3“. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 24, proti 0, zdržel/lo se 7, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0050/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 04/OM/18 

Návrh zám ěru p řevést volné bytové jednotky v k. ú. Moravská Ostrav a, obec Ostrava 

Předneseno úvodní slovo starostky Ing. Bernfeldové. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0051/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh zm ěn zřizovacích listin MŠ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0052/ZMOb1418/10/16 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            10/12 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh zm ěn zřizovacích listin ZŠ a CKV 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0053/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání žádosti pro projekt „Vzd ělávání pracovník ů sociálních služeb ÚMOb MOaP 2016“ 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 22, proti 0, zdržel/lo se 9, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0054/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na podání žádosti „Parkové úpravy sídliš ť Šalamouna a Fifejdy II 2016“ 

Předneseno úvodní slovo místostarosty Ing. Macháčka. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0055/ZMOb1418/10/16 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na podání žádosti o dotaci na projekt „Rekons trukce chodník ů a trolejbusových zastávek 
ul. Hornopolní“ 

Předneseno úvodní slovo místostarosty Ing. Macháčka. 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0056/ZMOb1418/10/16 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            11/12 

Materiál č. 07/OVV/01 

Souhrnná zpráva o vyjád ření na písemné dotazy, p řipomínky a podn ěty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0057/ZMOb1418/10/16 

 

Starostka Ing. Bernfeldová záv ěrem pod ěkovala za ú čast všem členům zastupitelstva a informovala 
o termínu konání 11. zasedání zastupitelstva, a to dne 09.06.2016 v 9:00 hodin v budov ě Nové radnice 
na Prokešov ě náměstí. 

Rozprava a odpovědi na výše uvedené dotazy v rámci bodu programu „Různé“ jsou zachyceny 
na pořízeném zvukovém záznamu, který je umístěn na oficiálních webových stránkách 
městského obvodu. 

 

 

  

Petra Bargelová , v. r.  Ing. Petra Bernfeldová , v. r.  

zapisovatelka předsedající 
  

Ing. Valentina Va ňková , v. r.  Josef Blahuta , v. r.  

ověřovatelka ověřovatel 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

            12/12 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

Příloha č. 2 – Písemné materiály 

Příloha č. 3 – Schválené znění přijatých usnesení 

Příloha č. 4 – Výsledky hlasování k jednotlivým návrhům usnesení 

Příloha č. 5 – Návrhový lístek (2) 


